П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ессентуки

  02.02.2016 г.                                                                                                             83
____________________                                                                                                                                      №___________

О составе Общественного совета при Главе города Ессентуки

Во исполнение постановления Администрации города Ессентуки от

18.12.2015г. № 2800 «О создании Общественного совета при Главе города

Ессентуки», в целях создания благоприятных условий для развития города

Ессентуки, защиты прав и свобод жителей города Ессентуки при формировании и

реализации муниципальной политики по наиболее важным вопросам социально-

экономического развития города Ессентуки и осуществления общественного

контроля за деятельностью органов местного самоуправления города Ессентуки,

Администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Общественного совета при Главе города Ессентуки (далее

– состав Совета), согласно приложению.

2. Составу Совета в своей работе руководствоваться Положением об

Общественном совете при Главе города Ессентуки, утвержденном постановлением

Администрации города Ессентуки от 18.12.2015г. № 2800 «О создании

Общественного совета при Главе города Ессентуки».

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в

газете «Ессентукская панорама».

Глава города Ессентуки              А.Ю.Некристов

2

Приложение

к постановлению

Администрации города Ессентуки

от 02.02.2016 г.     № 83

СОСТАВ

 Общественного совета при Главе города Ессентуки

Архангельский

Владимир Алексеевич

- директор ФГУ «Санаторий им. И.М.Сеченова»

Минздрава России (по согласованию), председатель

Демченко

Валентина Павловна

- Почетный гражданин города Ессентуки

(по согласованию), заместитель председателя

Артёменко

Екатерина Николаевна

- уполномоченный по правам ребенка в городе

Ессентуки (по согласованию), секретарь

Андржиевский

Борис Францевич

- директор ОАО «Ессентуки-хлеб»

(по согласованию)

Борисенко

Виктор Алексеевич

- Атаман Ессентукского Отдела ТКВ

(по согласованию)

Выприцкий

Евгений Николаевич

- председатель ассоциации работодателей города

Ессентуки (по согласованию)

Ващилина

Татьяна Васильевна

Глушкова

Светлана Васильевна

- директор МБОУ СОШ № 1 (по согласованию)

- председатель координации Совета организации

профсоюзов в г.Ессентуки, координатор стороны

профсоюзов 3-х сторонней комиссии по

урегулированию социально-трудовых отношений в

г.Ессентуки (по согласованию)

Гринько

Нина Николаевна

- главный врач ЛПУ «Санаторий «Виктория»

(по согласованию)

Корчевная

Алла Владиславовна

Любенко

Степан Михайлович

- директор ГБУК СК «Ессентукский историко-

краеведческий музей им. В.П. Шпаковского» (по

согласованию)

- председатель Ставропольского регионального

отделения инвалидов внутренних войск МВД России

(по согласованию)

 3

Отец Василий

- представитель православного духовенства

(по согласованию)

Обухов

Андрей Иванович

- директор ЗАО «СИМПЭКС» (по согласованию)

Полиев

Яков Георгиевич

- председатель общественной организации города

Ессентуки общество греков «Феникс»

(по согласованию)

Полянский

Владимир Владимирович

- председатель Совета ветеранов войны, труда и

правоохранительных органов города Ессентуки

(по согласованию)

Самодуров

Георгий Семенович

- представитель общественности

(по согласованию)

Стороженко

Каринэ Христофоровна

- финансовый директор ООО «ТЭРОС»

(по согласованию)

Тер Гют

(Каграманян Мгэр)

- настоятель армянской православной церкви СУРБ

РИПСЕМЕ (по согласованию)

Титоян

Эдгар Артавазович

- председатель общественной организации Армянской

национальной культурной автономии

«Арарат» (по согласованию)

Табачкова

Галина Николаевна

- тренер-преподаватель ДЮСШ

(по согласованию)

Федоровская

Ирина Владимировна

Хорунженко

Валентина Александровна

- главный врач ГБУЗ СК «Детская больница»

(по согласованию)

- член Президиума Совета ветеранов войны, труда и

правоохранительных органов города Ессентуки

(по согласованию)

Ходжаев

Юрий Анатольевич

- директор Пятигорского филиала ОАО АКБ

«Международный финансовый клуб»

(по согласованию)

Управляющий делами администрации

города Ессентуки

                        С.В. Мищенко

	sub_1
	sub_2
	sub_201
	sub_3
	sub_4
	sub_1000
	sub_91